


Doctor (a)
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE GACHALA, CUNDINAMARCA 
E.S.D. 

Ref. Proceso: Ejecutivo Singular No 2021-00016  
Demandante: Banco Agrario de Colombia
Demandados: ELISA YANETH TORRES LINARES

ANDERSON F. CAMACHO SOLANO, apoderado judicial de la parte actora dentro del proceso de la 
referencia, con todo respeto presento al Despacho la actualizacion de la liquidación del credito según lo dispuesto por 
el Artículo 446 del C.G.P.,   

Obligación numero 725031340076420

INTERES 
ANUAL

DESDE HASTA BANCARIO 
MORATORIO ANUAL MENSUAL DÍAS  LIQUIDACION

1-Jan-17 31-Jan-17 22.34 33.51 2.4376 $3,229,249 31 $ 78,717
1-Feb-17 28-Feb-17 22.34 33.51 2.4376 $3,229,249 28 $ 71,099
1-Mar-17 31-Mar-17 22.34 33.51 2.4376 $3,229,249 31 $ 78,717
1-Apr-17 30-Apr-17 22.33 33.50 2.4367 $3,229,249 30 $ 76,148
1-May-17 31-May-17 22.33 33.50 2.4367 $3,229,249 31 $ 78,686
1-Jun-17 30-Jun-17 22.33 33.50 2.4367 $3,229,249 30 $ 76,148
1-Jul-17 31-Jul-17 21.98 32.97 2.4030 $3,229,249 31 $ 77,600
1-Aug-17 31-Aug-17 21.98 32.97 2.4030 $3,229,249 31 $ 77,600
1-Sep-17 30-Sep-17 21.98 32.97 2.4030 $3,229,249 30 $ 75,097
1-Oct-17 31-Oct-17 21.15 31.73 2.3228 $3,229,249 31 $ 75,008
1-Nov-17 30-Nov-17 20.96 31.44 2.3043 $3,229,249 30 $ 72,012
1-Dec-17 31-Dec-17 20.77 31.16 2.2858 $3,229,249 31 $ 73,815
1-Jan-18 31-Jan-18 20.69 31.04 2.2780 $3,229,249 31 $ 73,563
1-Feb-18 28-Feb-18 21.01 31.52 2.3092 $3,229,249 28 $ 67,353
1-Mar-18 31-Mar-18 20.68 31.02 2.2770 $3,229,249 31 $ 73,531
1-Apr-18 30-Apr-18 20.48 30.72 2.2575 $3,229,249 30 $ 70,549
1-May-18 31-May-18 20.44 30.66 2.2536 $3,229,249 31 $ 72,774
1-Jun-18 30-Jun-18 20.28 30.42 2.2379 $3,229,249 30 $ 69,937
1-Jul-18 31-Jul-18 20.03 30.05 2.2134 $3,229,249 31 $ 71,476
1-Aug-18 31-Aug-18 19.94 29.91 2.2045 $3,229,249 31 $ 71,190
1-Sep-18 30-Sep-18 19.81 29.72 2.1918 $3,229,249 30 $ 68,494
1-Oct-18 31-0ct-18 19.63 29.45 2.1740 $3,229,249 31 $ 70,204
1-Nov-18 30-Nov-18 19.49 29.24 2.1602 $3,229,249 30 $ 67,508
1-Dec-18 31-Dec-18 19.40 29.10 2.1513 $3,229,249 30 $ 67,230
1-Jan-19 31-Jan-19 19.16 28.74 2.1275 $3,229,249 30 $ 66,487
1-Feb-19 28-Feb-19 19.70 29.55 2.1809 $3,229,249 28 $ 63,612
1-Mar-19 31-Mar-19 19.37 29.06 2.1483 $3,229,249 31 $ 69,375
1-Apr-19 30-Apr-19 19.63 29.45 2.1740 $3,229,249 30 $ 67,940
1-May-19 31-May-19 19.34 29.01 2.1454 $3,229,249 31 $ 69,279
1-Jun-19 30-Jun-19 19.30 28.95 2.1414 $3,229,249 30 $ 66,920
1-Jul-19 31-Jul-19 19.28 28.92 2.1394 $3,229,249 31 $ 69,087
1-Aug-19 31-Aug-19 19.34 29.01 2.1454 $3,229,249 31 $ 69,279
1-Sep-19 30-Sep-19 19.34 29.01 2.1454 $3,229,249 30 $ 67,044
1-Oct-19 31-0ct-19 26.65 39.98 2.8421 $3,229,249 31 $ 91,778
1-Nov-19 30-Nov-19 26.55 39.83 2.8329 $3,229,249 30 $ 88,530
1-Dec-19 31-Dec-19 18.91 28.37 2.1027 $3,229,249 31 $ 67,901
1-Jan-20 31-Jan-20 18.77 28.16 2.0888 $3,229,249 31 $ 67,452
1-Feb-20 29-Feb-20 19.06 28.59 2.1176 $3,229,249 29 $ 63,971
1-Mar-20 31-Mar-20 18.95 28.43 2.1067 $3,229,249 31 $ 68,030
1-Apr-20 30-Apr-20 18.69 28.04 2.0808 $3,229,249 30 $ 65,027
1-May-20 31-May-20 18.19 27.29 2.0308 $3,229,249 31 $ 65,581
1-Jun-20 30-Jun-20 18.12 27.18 2.0238 $3,229,249 30 $ 63,246
1-Jul-20 31-Jul-20 18.12 27.18 2.0238 $3,229,249 31 $ 65,354
1-Aug-20 31-Aug-20 18.12 27.18 2.0238 $3,229,249 31 $ 65,354
1-Sep-20 30-Sep-20 19.34 29.01 2.1454 $3,229,249 30 $ 67,044
1-Oct-20 31-0ct-20 18.09 27.14 2.0208 $3,229,249 31 $ 65,257
1-Nov-20 30-Nov-20 17.84 26.76 1.9957 $3,229,249 30 $ 62,367
1-Dec-20 31-Dec-20 17.46 26.19 1.9574 $3,229,249 31 $ 63,209

VIGENCIA  INTERES MORA
 CAPITAL 



1-Jan-21 31-Jan-21 17.32 25.98 1.9432 $3,229,249 31 $ 62,752
1-Feb-21 28-Feb-21 17.32 25.98 1.9432 $3,229,249 28 $ 56,680
1-Mar-21 31-Mar-21 17.41 26.12 1.9523 $3,229,249 31 $ 63,046
1-Apr-21 30-Apr-21 17.31 25.97 1.9422 $3,229,249 30 $ 60,696
1-May-21 31-May-21 17.22 25.83 1.9331 $3,229,249 31 $ 62,426
1-Jun-21 30-Jun-21 17.21 25.82 1.9321 $3,229,249 30 $ 60,380
1-Jul-21 31-Jul-21 17.18 25.77 1.9291 $3,229,249 31 $ 62,295
1-Aug-21 31-Aug-21 17.24 25.86 1.9352 $3,229,249 31 $ 62,491
1-Sep-21 30-Sep-21 17.19 25.79 1.9301 $3,229,249 30 $ 60,317
1-Oct-21 31-Oct-21 17.08 25.62 1.9189 $3,229,249 31 $ 61,967
1-Nov-21 30-Nov-21 17.27 25.91 1.9382 $3,229,249 30 $ 60,570
1-Dec-21 31-Dec-21 17.46 26.19 1.9574 $3,229,249 31 $ 63,209
1-Jan-22 31-Jan-22 17.66 26.49 1.9776 $3,229,249 31 $ 63,861
1-Feb-22 28-Feb-22 18.30 27.45 2.0418 $3,229,249 28 $ 59,555
1-Mar-22 31-Mar-22 18.47 27.71 2.0588 $3,229,249 31 $ 66,485
1-Apr-22 30-Apr-22 19.05 28.58 2.1166 $3,229,249 30 $ 66,146
1-May-22 31-May-22 19.71 29.57 2.1819 $3,229,249 31 $ 70,459

3,229,249
329,265

4,456,910
8,015,424

SON: OCHO MILLONES QUINCE MIL CUATROCIENTOS VENTICUANTRO PESOS M/CTE.

Obligación numero 725031340080138

INTERES 
ANUAL

DESDE HASTA BANCARIO 
MORATORIO ANUAL MENSUAL DÍAS  LIQUIDACION

1-Dec-16 31-Dec-16 21.99 32.99 2.4040 $3,750,000 31 $ 90,150
1-Jan-17 31-Jan-17 22.34 33.51 2.4376 $3,750,000 31 $ 91,411
1-Feb-17 28-Feb-17 22.34 33.51 2.4376 $3,750,000 28 $ 82,565
1-Mar-17 31-Mar-17 22.34 33.51 2.4376 $3,750,000 31 $ 91,411
1-Apr-17 30-Apr-17 22.33 33.50 2.4367 $3,750,000 30 $ 88,427
1-May-17 31-May-17 22.33 33.50 2.4367 $3,750,000 31 $ 91,375
1-Jun-17 30-Jun-17 22.33 33.50 2.4367 $3,750,000 30 $ 88,427
1-Jul-17 31-Jul-17 21.98 32.97 2.4030 $3,750,000 31 $ 90,114
1-Aug-17 31-Aug-17 21.98 32.97 2.4030 $3,750,000 31 $ 90,114
1-Sep-17 30-Sep-17 21.98 32.97 2.4030 $3,750,000 30 $ 87,207
1-Oct-17 31-Oct-17 21.15 31.73 2.3228 $3,750,000 31 $ 87,104
1-Nov-17 30-Nov-17 20.96 31.44 2.3043 $3,750,000 30 $ 83,624
1-Dec-17 31-Dec-17 20.77 31.16 2.2858 $3,750,000 31 $ 85,718
1-Jan-18 31-Jan-18 20.69 31.04 2.2780 $3,750,000 31 $ 85,425
1-Feb-18 28-Feb-18 21.01 31.52 2.3092 $3,750,000 28 $ 78,214
1-Mar-18 31-Mar-18 20.68 31.02 2.2770 $3,750,000 31 $ 85,389
1-Apr-18 30-Apr-18 20.48 30.72 2.2575 $3,750,000 30 $ 81,925
1-May-18 31-May-18 20.44 30.66 2.2536 $3,750,000 31 $ 84,510
1-Jun-18 30-Jun-18 20.28 30.42 2.2379 $3,750,000 30 $ 81,215
1-Jul-18 31-Jul-18 20.03 30.05 2.2134 $3,750,000 31 $ 83,002
1-Aug-18 31-Aug-18 19.94 29.91 2.2045 $3,750,000 31 $ 82,670
1-Sep-18 30-Sep-18 19.81 29.72 2.1918 $3,750,000 30 $ 79,539
1-Oct-18 31-0ct-18 19.63 29.45 2.1740 $3,750,000 31 $ 81,525
1-Nov-18 30-Nov-18 19.49 29.24 2.1602 $3,750,000 30 $ 78,394
1-Dec-18 31-Dec-18 19.40 29.10 2.1513 $3,750,000 30 $ 78,071
1-Jan-19 31-Jan-19 19.16 28.74 2.1275 $3,750,000 30 $ 77,208
1-Feb-19 28-Feb-19 19.70 29.55 2.1809 $3,750,000 28 $ 73,870
1-Mar-19 31-Mar-19 19.37 29.06 2.1483 $3,750,000 31 $ 80,562
1-Apr-19 30-Apr-19 19.63 29.45 2.1740 $3,750,000 30 $ 78,896
1-May-19 31-May-19 19.34 29.01 2.1454 $3,750,000 31 $ 80,451
1-Jun-19 30-Jun-19 19.30 28.95 2.1414 $3,750,000 30 $ 77,712
1-Jul-19 31-Jul-19 19.28 28.92 2.1394 $3,750,000 31 $ 80,228
1-Aug-19 31-Aug-19 19.34 29.01 2.1454 $3,750,000 31 $ 80,451
1-Sep-19 30-Sep-19 19.34 29.01 2.1454 $3,750,000 30 $ 77,856
1-Oct-19 31-0ct-19 26.65 39.98 2.8421 $3,750,000 31 $ 106,578
1-Nov-19 30-Nov-19 26.55 39.83 2.8329 $3,750,000 30 $ 102,807

INTERESES MORATORIOS
TOTAL LIQUIDACION DE CREDITO

VIGENCIA  INTERES MORA
 CAPITAL 

INTERESES REMUNERATORIOS
CAPITAL



1-Dec-19 31-Dec-19 18.91 28.37 2.1027 $3,750,000 31 $ 78,851
1-Jan-20 31-Jan-20 18.77 28.16 2.0888 $3,750,000 31 $ 78,329
1-Feb-20 29-Feb-20 19.06 28.59 2.1176 $3,750,000 29 $ 74,287
1-Mar-20 31-Mar-20 18.95 28.43 2.1067 $3,750,000 31 $ 79,000
1-Apr-20 30-Apr-20 18.69 28.04 2.0808 $3,750,000 30 $ 75,513
1-May-20 31-May-20 18.19 27.29 2.0308 $3,750,000 31 $ 76,156
1-Jun-20 30-Jun-20 18.12 27.18 2.0238 $3,750,000 30 $ 73,445
1-Jul-20 31-Jul-20 18.12 27.18 2.0238 $3,750,000 31 $ 75,893
1-Aug-20 31-Aug-20 18.12 27.18 2.0238 $3,750,000 31 $ 75,893
1-Sep-20 30-Sep-20 19.34 29.01 2.1454 $3,750,000 30 $ 77,856
1-Oct-20 31-0ct-20 18.09 27.14 2.0208 $3,750,000 31 $ 75,780
1-Nov-20 30-Nov-20 17.84 26.76 1.9957 $3,750,000 30 $ 72,425
1-Dec-20 31-Dec-20 17.46 26.19 1.9574 $3,750,000 31 $ 73,402
1-Jan-21 31-Jan-21 17.32 25.98 1.9432 $3,750,000 31 $ 72,872
1-Feb-21 28-Feb-21 17.32 25.98 1.9432 $3,750,000 28 $ 65,820
1-Mar-21 31-Mar-21 17.41 26.12 1.9523 $3,750,000 31 $ 73,213
1-Apr-21 30-Apr-21 17.31 25.97 1.9422 $3,750,000 30 $ 70,484
1-May-21 31-May-21 17.22 25.83 1.9331 $3,750,000 31 $ 72,492
1-Jun-21 30-Jun-21 17.21 25.82 1.9321 $3,750,000 30 $ 70,117
1-Jul-21 31-Jul-21 17.18 25.77 1.9291 $3,750,000 31 $ 72,340
1-Aug-21 31-Aug-21 17.24 25.86 1.9352 $3,750,000 31 $ 72,568
1-Sep-21 30-Sep-21 17.19 25.79 1.9301 $3,750,000 30 $ 70,044
1-Oct-21 31-Oct-21 17.08 25.62 1.9189 $3,750,000 31 $ 71,960
1-Nov-21 30-Nov-21 17.27 25.91 1.9382 $3,750,000 30 $ 70,338
1-Dec-21 31-Dec-21 17.46 26.19 1.9574 $3,750,000 31 $ 73,402
1-Jan-22 31-Jan-22 17.66 26.49 1.9776 $3,750,000 31 $ 74,159
1-Feb-22 28-Feb-22 18.30 27.45 2.0418 $3,750,000 28 $ 69,159
1-Mar-22 31-Mar-22 18.47 27.71 2.0588 $3,750,000 31 $ 77,207
1-Apr-22 30-Apr-22 19.05 28.58 2.1166 $3,750,000 30 $ 76,812
1-May-22 31-May-22 19.71 29.57 2.1819 $3,750,000 31 $ 81,821

3,750,000
259,646

5,265,784
9,275,430

SON: NUEVE MILLONES DOCIENTOS SETENTA Y CINCO MIL CUATROCIENTOS TREINTA PESOS M/CTE.

CAPITAL
INTERESES REMUNERATORIOS
INTERESES MORATORIOS
TOTAL LIQUIDACION DE CREDITO



Obligación numero 725031340086958

INTERES 
ANUAL

DESDE HASTA BANCARIO 
MORATORIO ANUAL MENSUAL DÍAS  LIQUIDACION

1-Jun-16 30-Jun-16 20.54 30.81 2.2634 $10,778,398 30 $ 236,085
1-Jul-16 31-Jul-16 21.34 32.01 2.3412 $10,778,398 31 $ 252,345
1-Aug-16 31-Aug-16 21.34 32.01 2.3412 $10,778,398 31 $ 252,345
1-Sep-16 30-Sep-16 21.34 32.01 2.3412 $10,778,398 30 $ 244,205
1-Oct-16 31-Oct-16 21.99 32.99 2.4040 $10,778,398 31 $ 259,112
1-Nov-16 30-Nov-16 21.99 32.99 2.4040 $10,778,398 30 $ 250,753
1-Dec-16 31-Dec-16 21.99 32.99 2.4040 $10,778,398 31 $ 259,112
1-Jan-17 31-Jan-17 22.34 33.51 2.4376 $10,778,398 31 $ 262,736
1-Feb-17 28-Feb-17 22.34 33.51 2.4376 $10,778,398 28 $ 237,310
1-Mar-17 31-Mar-17 22.34 33.51 2.4376 $10,778,398 31 $ 262,736
1-Apr-17 30-Apr-17 22.33 33.50 2.4367 $10,778,398 30 $ 254,161
1-May-17 31-May-17 22.33 33.50 2.4367 $10,778,398 31 $ 262,633
1-Jun-17 30-Jun-17 22.33 33.50 2.4367 $10,778,398 30 $ 254,161
1-Jul-17 31-Jul-17 21.98 32.97 2.4030 $10,778,398 31 $ 259,008
1-Aug-17 31-Aug-17 21.98 32.97 2.4030 $10,778,398 31 $ 259,008
1-Sep-17 30-Sep-17 21.98 32.97 2.4030 $10,778,398 30 $ 250,653
1-Oct-17 31-Oct-17 21.15 31.73 2.3228 $10,778,398 31 $ 250,359
1-Nov-17 30-Nov-17 20.96 31.44 2.3043 $10,778,398 30 $ 240,357
1-Dec-17 31-Dec-17 20.77 31.16 2.2858 $10,778,398 31 $ 246,374
1-Jan-18 31-Jan-18 20.69 31.04 2.2780 $10,778,398 31 $ 245,533
1-Feb-18 28-Feb-18 21.01 31.52 2.3092 $10,778,398 28 $ 224,806

VIGENCIA  INTERES MORA
 CAPITAL 



1-Mar-18 31-Mar-18 20.68 31.02 2.2770 $10,778,398 31 $ 245,428
1-Apr-18 30-Apr-18 20.48 30.72 2.2575 $10,778,398 30 $ 235,473
1-May-18 31-May-18 20.44 30.66 2.2536 $10,778,398 31 $ 242,901
1-Jun-18 30-Jun-18 20.28 30.42 2.2379 $10,778,398 30 $ 233,431
1-Jul-18 31-Jul-18 20.03 30.05 2.2134 $10,778,398 31 $ 238,568
1-Aug-18 31-Aug-18 19.94 29.91 2.2045 $10,778,398 31 $ 237,615
1-Sep-18 30-Sep-18 19.81 29.72 2.1918 $10,778,398 30 $ 228,615
1-Oct-18 31-0ct-18 19.63 29.45 2.1740 $10,778,398 31 $ 234,323
1-Nov-18 30-Nov-18 19.49 29.24 2.1602 $10,778,398 30 $ 225,323
1-Dec-18 31-Dec-18 19.40 29.10 2.1513 $10,778,398 30 $ 224,395
1-Jan-19 31-Jan-19 19.16 28.74 2.1275 $10,778,398 30 $ 221,916
1-Feb-19 28-Feb-19 19.70 29.55 2.1809 $10,778,398 28 $ 212,319
1-Mar-19 31-Mar-19 19.37 29.06 2.1483 $10,778,398 31 $ 231,555
1-Apr-19 30-Apr-19 19.63 29.45 2.1740 $10,778,398 30 $ 226,765
1-May-19 31-May-19 19.34 29.01 2.1454 $10,778,398 31 $ 231,235
1-Jun-19 30-Jun-19 19.30 28.95 2.1414 $10,778,398 30 $ 223,363
1-Jul-19 31-Jul-19 19.28 28.92 2.1394 $10,778,398 31 $ 230,594
1-Aug-19 31-Aug-19 19.34 29.01 2.1454 $10,778,398 31 $ 231,235
1-Sep-19 30-Sep-19 19.34 29.01 2.1454 $10,778,398 30 $ 223,776
1-Oct-19 31-0ct-19 26.65 39.98 2.8421 $10,778,398 31 $ 306,331
1-Nov-19 30-Nov-19 26.55 39.83 2.8329 $10,778,398 30 $ 295,491
1-Dec-19 31-Dec-19 18.91 28.37 2.1027 $10,778,398 31 $ 226,637
1-Jan-20 31-Jan-20 18.77 28.16 2.0888 $10,778,398 31 $ 225,136
1-Feb-20 29-Feb-20 19.06 28.59 2.1176 $10,778,398 29 $ 213,518
1-Mar-20 31-Mar-20 18.95 28.43 2.1067 $10,778,398 31 $ 227,066
1-Apr-20 30-Apr-20 18.69 28.04 2.0808 $10,778,398 30 $ 217,042
1-May-20 31-May-20 18.19 27.29 2.0308 $10,778,398 31 $ 218,891
1-Jun-20 30-Jun-20 18.12 27.18 2.0238 $10,778,398 30 $ 211,098
1-Jul-20 31-Jul-20 18.12 27.18 2.0238 $10,778,398 31 $ 218,135
1-Aug-20 31-Aug-20 18.12 27.18 2.0238 $10,778,398 31 $ 218,135
1-Sep-20 30-Sep-20 19.34 29.01 2.1454 $10,778,398 30 $ 223,776
1-Oct-20 31-0ct-20 18.09 27.14 2.0208 $10,778,398 31 $ 217,811
1-Nov-20 30-Nov-20 17.84 26.76 1.9957 $10,778,398 30 $ 208,165
1-Dec-20 31-Dec-20 17.46 26.19 1.9574 $10,778,398 31 $ 210,976
1-Jan-21 31-Jan-21 17.32 25.98 1.9432 $10,778,398 31 $ 209,451
1-Feb-21 28-Feb-21 17.32 25.98 1.9432 $10,778,398 28 $ 189,182
1-Mar-21 31-Mar-21 17.41 26.12 1.9523 $10,778,398 31 $ 210,432
1-Apr-21 30-Apr-21 17.31 25.97 1.9422 $10,778,398 30 $ 202,589
1-May-21 31-May-21 17.22 25.83 1.9331 $10,778,398 31 $ 208,360
1-Jun-21 30-Jun-21 17.21 25.82 1.9321 $10,778,398 30 $ 201,533
1-Jul-21 31-Jul-21 17.18 25.77 1.9291 $10,778,398 31 $ 207,924
1-Aug-21 31-Aug-21 17.24 25.86 1.9352 $10,778,398 31 $ 208,578
1-Sep-21 30-Sep-21 17.19 25.79 1.9301 $10,778,398 30 $ 201,322
1-Oct-21 31-Oct-21 17.08 25.62 1.9189 $10,778,398 31 $ 206,831
1-Nov-21 30-Nov-21 17.27 25.91 1.9382 $10,778,398 30 $ 202,167
1-Dec-21 31-Dec-21 17.46 26.19 1.9574 $10,778,398 31 $ 210,976
1-Jan-22 31-Jan-22 17.66 26.49 1.9776 $10,778,398 31 $ 213,151
1-Feb-22 28-Feb-22 18.30 27.45 2.0418 $10,778,398 28 $ 198,781
1-Mar-22 31-Mar-22 18.47 27.71 2.0588 $10,778,398 31 $ 221,911
1-Apr-22 30-Apr-22 19.05 28.58 2.1166 $10,778,398 30 $ 220,777
1-May-22 31-May-22 19.71 29.57 2.1819 $10,778,398 31 $ 235,174

10,778,398
1,653,103

16,629,971
29,061,472

SON: VEINTINUEVE MILLONES SESENTA Y UN MIL CUATROCIENTOS SETENTA Y DOS PESOS M/CTE.

ANDERSON F. CAMACHO SOLANO 
CC. No. 80,728,334 de Bogotá D.C. 
TP. No. 149,396 del C. S. de la J

CAPITAL
INTERESES REMUNERATORIOS
INTERESES MORATORIOS
TOTAL LIQUIDACION DE CREDITO



GRUPO DE CARTERA

2-1701315Crédito :

CORPORACION SOCIAL DE CUNDINAMARCA

Liquidación de Crédito

3217214Cédula        :
RODRIGUEZ FONSECA WILINTON CREDIFELIZLinea   :

VENTANILLAPagaduria  :

Nombre      :

5,160,000.00Valor del Crédito                                   $

18.00

0Monto_mig:

36Plazo
Tasa de Interes

Fecha de Otorgado 19/09/2017

Fecha 1er Descuento 30/10/2017

Fecha de Vencimiento 30/09/2020

Meses

CENTRO URBANODirección   :
3108182899Teléfono     :

%

Estado: Jurídico
Fecha Ult Causación 30/10/2020

No aplicaGarantia     :

C.C. Nombre del Codeudor Teléfono Dirección

189,170.00Valor Total Cuota                                  $

189,170.00Valor Total Cuota                $

185,826.00Amortización                       $

3,344.00Seguro                                  $

0.00Seguro2                                $

0.00Iva Seguro                            $

Fecha  en  Mora

Meses  en  Mora

30/10/2018

29

3,660,589.00TOTAL CAPITAL   :               $

0Vr.  Avaluo :

Código : CSC-AH-FR-06
Versión: 0
Fecha  : Abril/2010

NoEnt Demanda :

Subestado:

NORMALTipo Crédito :

3,660,589
687,912

77,186
0
0

983,049

6,381,195

VALORES EN MORA

Capital Causado (Vencido)
Intereses  Corrientes
Intereses de Mora
Seguro de Vida
Seguro  Inc./Veh.
Iva Seguro  Inc./Veh.

TOTAL DEUDA EN MORA

Elaboro

Fecha impresión: 02/03/2021

6,381,195TOTAL   DEUDA  :

0SALDO POR CAUSAR (k)  :
5,408,736TOTAL  EN  MORA :

EDILBERTO SALAZAR GOMEZ

Nota : Los saldos y valores aquí consignados estan sujetos a verificación

Proceso :
Juzgado :

Fec. Demanda :

SALDO AHORROS :

Fecha  Incentivo:

Gastos de Cobranza   Ac. 01 : 0

GASTOS DE COBRANZA: 0

Vo. bo.

Honorarios de Abogado : 965,459

HONORARIOS ABOGADO: 965,459

GASTOS PROCESALES : 7,000

Gastos Procesales : 7,000


